1

中国有色金属工业协会再生金属分会文件

        再协事字[2012] 06号

关于召开中国有色金属工业协会

再生金属分会第二届理事会

第四次会议的通知

各理事单位:

2011 年，中国有色金属工业协会再生金属分会根据中国有

色金属工业协会的部署和安排，在广大会员单位的支持下，以贯

彻落实《再生有色金属产业发展推进计划》为主线，以加快转变

发展方式、调整产业结构为重点，深入分析“十二五”期间我国

再生有色金属行业发展面临的新形势和新任务，认真做好全行业

各项工作的协调与服务，不断强化自身建设，努力提升服务水平，

各项工作取得了新的进展。

根据《中国有色金属工业协会再生金属分会章程》规定，经

研究，拟于 2012 年 4 月 8-9 日在辽宁省大连市召开中国有色金

属工业协会再生金属分会第二届理事会第四次会议。现将有关事

2

项通知如下：

一、参加会议人员

中国有色金属工业协会再生金属分会第二届理事会副会长、

常务理事单位、理事单位主要负责人（包括拟调整的单位主要负

责人），如负责人不能按时出席，须委派代表参加会议。

邀请部分国家城市矿产示范园区及进口再生资源加工园区

代表出席。

二、会议时间、地点

时间：2012 年 4月 8-9日（7日全天报到）

地点：大连市凯宾斯基饭店（大连市中山区解放路 92 号）

三、会议费用

1、本次会议免参会费，交通及住宿费用自理。

2、请参会代表填写参会回执，于 2012 年 3 月 25 日（星期

日）17：00 前发送传真或邮件至会务组。代表凭参会回执表参

加会议。

四、会务组联系方式

联 系 人：王彦彤、刘  璐、卞瑶瑶

联系电话：010-82298514/46-808、809、806

传    真：010-82298548

附件：

1、会议议程

2、参会代表回执

                     二○一二年二月二十七日

3

附件 1：

会议主要议程
4月 7日

全天
参会代表报到

4月 8日

上午

一、2011年再生金属分会工作报告及 2012年工作计划

二、通过有关事项：

1、关于修改《中国有色金属工业协会再生金属分会工

作规则》的决议

2、关于修改《会员管理办法》的决议

3、关于增补再生金属分会常务理事和理事的决议

4、关于解除部分常务理事、理事和会员资格的决议

5、关于授权再生金属分会秘书处筹办第三届会员大会

的决议

三、协会成立十周年（行业年会）庆典活动介绍及 2012 年

度调研计划介绍

四、再生金属分会副会长代表讲话

五、再生金属分会尚福山会长讲话

六、分组讨论：

1、关于成立再生金属国际采购联盟交流会

2、企业经营过程中遇到的问题及风险防范交流会

4月 8日

下午

一、 国家发展与改革委宏观经济研究院副院长陈东琪同志

做关于当前经济形势分析的报告

二、 大连国家生态工业示范园产业发展介绍

三、 大连国家生态工业示范园与中国有色金属工业协会再

生金属分会共建文化创意产业基地及中国再生资源产

业技术创新战略联盟与大连国家生态示范园共建研发

中心启动仪式

4月 9日 赴大连国家生态工业示范园参观

4

附件 2：

参会代表回执

单位名称

公司地址

传   真  参会人数

参会人姓名 1  职   位

固定电话  手   机

参会人姓名 2  职   位

固定电话  手   机

联 系 人  联系方式

负责人签字：

日  期：